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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/fallon-black-lampa-sufitowa-led-2700k-47540103-p-20764.html

Fallon Black lampa sufitowa
LED 2700K 47540103

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:
G%ebokos’c’: 60 mm
Srednica: 100 mm

Opis:

Materiat: metal, tworzywo sztuczne

Kolor wykohczenia: czarny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 8,5 W LED (zintegrowane Zrédto LED)
Ten produkt zawiera zrédto sSwiatta o klasie efektywnosci energetycznej: F
Strumien Swietlny: 500 Im

Kat rozsytu Swiatta: 110°

Temperatura barwowa: 2700 K

barwa swiatta: ciepta biata

Klasa ochrony: Il

Stopien IP: 20

Numer katalogowy

186,11 zt
Dostepny

7-14 dni
47540103-NOR
47540103
5701581445888
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